NOVÝ RANGE ROVER
SPECIFIKACE A CENY
PROSINEC 2017
2
KROK 1
VYBERTE SI MODEL
Porovnejte, jakou standardní výbavu nabízejí
jednotlivé modelové verze.

Pneumatiky pro 19" lehká slitinová kola: 235/65R19. Pneumatiky pro 20" lehká slitinová kola: 255/55R20. Pneumatiky pro 21" lehká slitinová kola: 275/45R21. Pneumatiky pro 22" lehká slitinová kola: 275/40R22.
4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Výbava na přání jako součást paketu
Kola Objednací kód H
SE
V
O
G
U
E
A
U
TO
B
IO
G
R
A
P
H
Y
S
V
A
U
TO
B
IO
G
R
A
P
H
Y
D
Y
N
A
M
IC
S
V
A
U
TO
B
IO
G
R
A
P
H
Y
Cena v Kč
bez DPH
Cena v Kč
vč. DPH
19" kola z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky
[Style 5001]1 029SA 4 Δ Δ Δ
20" kola z lehké slitiny s 12 paprsky [Style 1065] 031NL 8 4 Δ  Δ3 35 700 43 197
21" kola z lehké slitiny s 6 paprsky [Style 6002] 029TA
8 Δ 59 500 71 995
8 35 700 43 197
8 11 900 14 399
21" kola z lehké slitiny s 6 paprsky
Diamond Turned [Style 6002] 029TB
8 71 400 86 394
8 47 600 57 596
8 23 800 28 798
8
19" KOLA Z LEHKÉ SLITINY
S 5 DVOJITÝMI PAPRSKY
STYLE 50011
20" KOLA Z LEHKÉ SLITINY

VYBERTE SI KOLA
2 Jen ve spojení s paketem Black Pack.
Kola Objednací kód H
SE
V
O
G
U
E
A
U
TO
B
IO
G
R
A
P
H
Y
S
V
A
U
TO
B
IO
G
R
A
P
H
Y
D
Y
N
A
M
IC
S
V
A
U
TO
B
IO
G
R
A
P
H
Y
Cena v Kč
bez DPH
Cena v Kč
vč. DPH
21" kola z lehké slitiny s 9 paprsky
Gloss Black [Style 9001]2 029TN
8 48 300 58 443
8 24 100 29 161
21" kola z lehké slitiny s 7 dvojitými paprsky [Style 7001] 031NS
8 4 Δ 59 500 71 995
8 4 35 700 43 197
21" kola z lehké slitiny s 7 dvojitými paprsky
Light Silver, Diamond Turned [Style 7001] 031NT
8 71 400 86 394
8 47 600 57 596
8 23 800 28 798
8 11 900 14 399
21" kola z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky
Dark Grey [Style 5005] 031JK 4
21" KOLA Z LEHKÉ SLITINY
S 7 DVOJITÝMI PAPRSKY

Pneumatiky pro 19" lehká slitinová kola: 235/65R19. Pneumatiky pro 20" lehká slitinová kola: 255/55R20. Pneumatiky pro 21" lehká slitinová kola: 275/45R21. Pneumatiky pro 22" lehká slitinová kola: 275/40R22.
4 Standardní výbava   8 Výbava na přání   Δ Výbava na přání bez příplatku   – Nedodává se   P Výbava na přání jako součást paketu
Kola Objednací kód H
SE
V
O
G
U
E
A
U
TO
B
IO
G
R
A
P
H
Y
S
V
A
U
TO
B
IO
G
R
A
P
H
Y
D
Y
N
A
M
IC
S
V
A
U
TO
B
IO
G
R
A
P
H
Y
Cena v Kč
bez DPH
Cena v Kč
vč. DPH
21" kola z lehké slitiny s 7 paprsky
Gloss Polished [Style 7006] 029TQ 4
22" kola z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky
Dark Grey Contrast, Diamond Turned [Style 5087] 031QF 8 35 700 43 197
22" kola z lehké slitiny s 5 dvojitými paprsky [Style 5004]4 029SF
8 83 200 100 672
8 59 500 71 995
8 35 700 43 197
8 23 800 28 798
22" kola z lehké slitiny s 7 dvojitými paprsky
Diamond Turned [Style 7007]4 029SG
8 95 100 115 071
8 71 400 86 394
8 47 600 57 596
8 35 700 43 197
VYBERTE SI KOLA (POKRAČOVÁNÍ)
21" KOLA Z LEHKÉ SLITINY

KROK 4
VYBERTE SI KOLA
Kola Objednací kód H
SE
V
O
G
U
E
A
U
TO
B
IO
G
R
A
P
H
Y
S
V
A
U
TO
B
IO
G
R
A
P
H
Y
D
Y
N
A
M
IC
S
V
A
U
TO
B
IO
G
R
A
P
H
Y
Cena v Kč
bez DPH
Cena v Kč
vč. DPH
22" kola z lehké slitiny s 7 dvojitými paprsky
Light Silver, Contrast Dynamic Polish [Style 7018]4 031QG 8 35 700 43 197
22" kola z lehké slitiny s 9 dvojitými paprsky
Gloss Black [Style 9012]2, 4 031NY
8 71 400 86 394
8 47 600 57 596
22" kola z lehké slitiny s 9 dvojitými paprsky
Mid Silver, Diamond Turned [Style 9012]4 031NX
8 95 100 115 071
8 71 400 86 394
8 47 600 57 596
8 35 700 43 197
22" kola z lehké slitiny s 11 dvojitými paprsky [Style 1046]4 031NW
8 83 200 100 672
8 59 500 71 995
8 35 700 43 197
8 23 800 28 798